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Bydgoszcz, dnia 06.11.2013r.

Zamawiający:

Uniwersytet Technologiczno-Przyrodniczy

im. J. J. Śniadeckich

85-225 Bydgoszcz

ul. Kordeckiego 20

Tel./fax 052 374 92 72/73

dot. postępowania o zamówienie publiczne na dostawę i montaż zestawu stanowisk laboratoryjnych z zakresu sterowników przemysłowych i systemów sterowania i kontroli w ramach projektu Realizacja II etapu Regionalnego Centrum Innowacyjności na Uniwersytecie Technologiczno-Przyrodniczym w Bydgoszczy
nr postępowania:
AZZP-BB.24-206/2013
Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759)  Zamawiający udziela wyjaśnień w związku z zapytaniami  wniesionym przez Wykonawcę .o następującej treści:

Pytanie 1

 .        Dotyczy punktu 1, podpunkt w:

           Opis zawiera informacje techniczne dotyczące modułu sieci RS485 oraz przetwornicy częstotliwości.

           Prosimy o podanie czy przedmiotem oferty mają być: 

           - moduł do sieci RS485 i przetwornica  częstotliwości?

Odpowiedź  Zamawiającego
Przedmiotem zamówienia powinno być:

Interfejs komunikacyjny RS485 oraz przetwornica częstotliwości,
Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ
Pytanie 2
Czy oferta ma zawierać silniki elektryczne do oferowanych przetwornic częstotliwości ?
Odpowiedź  Zamawiającego

Oferta ma zawierać silniki elektryczne do oferowanych przetwornic częstotliwości
Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ
Pytanie 3
 Dotyczy punktu 3a:

           Specyfikacja nie zawiera zasilacza do jednostki centralnej PLC.

           Prosimy o odpowiedź czy oferta ma być uzupełniona o zasilacz jednostki centralnej PLC?

Odpowiedź  Zamawiającego

Jeżeli zaoferowana jednostka PLC powinna posiadać odrębny zasilacz to należy go uwzględnić w ofercie
Zamawiający ( - )
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